## ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, отмены, изменения или принятия которых потребует принятие Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 5 Закона Саратовской области «О взаимодействии органов государственной власти Саратовской области с казачьими обществами»

Принятие Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 5 Закона Саратовской области «О взаимодействии государственной власти Саратовской области с казачьими обществами» потребует принятия постановления Правительства Саратовской области Положения утверждении O порядке определения предоставления субсидий из бюджета Саратовской области на поддержку казачьих обществ, внесенных в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации, на территории Саратовской области»; внесения Правительства изменений постановление Саратовской «О государственной программе Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств».